



Amtliches Bekanntmachungsorgan der Stadt Erkrath

27. Jahrgang Nr. 22 17.11.2022

## **Inhaltsverzeichnis**

Bekanntmachung der Einladung zur 16. Sitzung des Rates am Dienstag, dem	
22.11.2022, um 19:00 Uhr, im Saal der Stadthalle Erkrath, Neanderstraße 58 in 40699	
Erkrath	7

## Bekanntmachung der Einladung zur 16. Sitzung des Rates am Dienstag, dem 22.11.2022, um 19:00 Uhr, im Saal der Stadthalle Erkrath, Neanderstraße 58 in 40699 Erkrath

#### **TAGESORDNUNG**

### A. ÖFFENTLICHE SITZUNG

- Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Berichte der Verwaltung
- Zustimmung zur Gebotsabgabe in einer Ausschreibung für iKWK-Systeme der Bundesnetzagentur - Flächensicherung für den Aufbau von erneuerbaren Erzeugungsanlagen für die Stadtwerke Erkrath GmbH Vorlagennr. 257/2022

# **B.** NICHTÖFFENTLICHE SITZUNG

- 4. Berichte der Verwaltung
- Einspruch von Ausschussmitgliedern gegen den Beschluss des Haupt- und Finanzausschusses zum Tagesordnungspunkt "Verpachtung eines Grundstücks im Gewerbegebiet Neanderhöhe" vom 27.10.2022 Vorlagennr. 253/2022
- 6. Anfragen

gez. Christoph Schultz

\*\*\*

Herausgeber: Der Bürgermeister der Stadt Erkrath. Verantwortlich für den Inhalt: Büro des Bürgermeisters / Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Bahnstr. 16, 40699 Erkrath, 2021/2407-1061, Fax 0211/2407-1009. Das Amtsblatt der Stadt Erkrath erscheint in unregelmäßigen Abständen und ist im Büro des Bürgermeisters / Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Zimmer 023, erhältlich

Ferner ist das Amtsblatt auf der Internetseite der Stadt Erkrath unter <u>www.erkrath.de</u> → Aktuelles → Amtsblatt online abrufbar.

Bezugsgebühr: Abonnement jährlich 18,00 EUR zuzüglich Portokostenanteil 9,00 EUR. Einzelexemplar pro Ausgabe 1,50 EUR zuzüglich anfallender Portokosten. Bei Selbstabholung entfallen die Portokosten. Druck: Eigendruck. Nachdruck bei Quellenangabe gestattet.